User’s Guide
TPSM5D1806 电源模块评估模块用户指南
摘要
TPSM5D1806 评估模块 (EVM) 是一个易于使用的平台，便于对 TPSM5D1806 电源模块的功能和性能进行全面评
估。电路板上半部分的模块 (U1) 配置为双路输出（VOUT1 和 VOUT2）器件。电路板下半部分的模块 (U2) 配置
为交错降压转换器，它通过并联双路输出来提供更高的输出电流 (VOUT3)。可使用配置跳线，将三个输出电压均
设置为五个常用电压中的任何值。电路板上装有输入和输出电容，可在 EVM 上提供完整的输入电压范围和所需的
输出电压。通过提供监控测试点，可测量以下参数：

C16、C19、C20、C30、
C31、C34、C35、C39、
C40、C43、C44
16 100uF 电容，陶瓷，100uF，25V，X5R 1206 GRM31CR60J107ME39L
C24、C48 2 2.2uF 电容，陶瓷，2.2uF，16V，X6S 0603 GRM188Z71C225KE43
J1、J3、J4、J10、J13、J16 6 端子块，5.08mm，2x1 2x1 5.08mm ED120/2DS
J2、J9、J14 3 插排，2x1，100mil 2x1，100mil 310-43-102-41-001000
J5、J7、J8、J15、J17 5 接头，100mil，3x1，锡，TH 3x1，100mil PEC03SAAN
J6、J11、J18 3 接头，100mil，5x2，锡，TH 5x2，100mil PEC05DAAN
J12 1 插头，100mil，4x2，锡，TH 4x2，100mil PEC04DAAN
J19 1 接头，100mil，3x2，锡，TH 3x2，100mil PEC03DAAN
R1、R7、R8、R15、R18、
R20、R26、R32、R36
9 10.0k 电阻，10.0kΩ，1%，0.1W 0603 CRCW060310K0FKEA
R2、R13、R27 3 0 电阻，0，5%，0.1W 0603 CRCW06030000Z0EA
R5 1 56.2k 电阻，56.2k，1%，0.1W 0603 CRCW060356K2FKEA
R6 1 6.81k 电阻，6.81k，1%，0.1W 0603 CRCW06036K81FKEA
R9 1 12.1k 电阻，12.1k，1%，0.1W 0603 CRCW060312K1FKEA
R10 1 18.7k 电阻，18.7k，1%，0.1W 0603 CRCW060318K7FKEA
R12 1 48.7k 电阻，48.7k，1%，0.1W 0603 CRCW060348K7FKEA
R16，R25 2 40.2k 电阻，40.2k，1%，0.1W 0603 CRCW060340K2FKEA
R17、R22、R37 3 17.4k 电阻，17.4k，1%，0.1W 0603 CRCW060317K4FKEA
R19、R38 2 28.7k 电阻，28.7k，1%，0.1W 0603 CRCW060328K7FKEA
R21 1 15.4k 电阻，15.4k，1%，0.1W 0603 CRCW060315K4FKEA
R23、R40 2 53.6k 电阻，53.6k，1%，0.1W 0603 CRCW060353K6FKEA
R24 1 21.5k 电阻，21.5k，1%，0.1W 0603 CRCW060321K5FKEA
R30 1 26.1k 电阻，26.1k，1%，0.1W 0603 CRCW060326K1FKEA
R31 1 11.5k 电阻，11.5k，1%，0.1W 0603 CRCW060311K5FKEA
R33 1 16.2k 电阻，16.2k，1%，0.1W 0603 CRCW060316K2FKEA
R34 1 22.1k 电阻，22.1k，1%，0.1W 0603 CRCW060322K1FKEA
R35 1 30.1k 电阻，30.1k，1%，0.1W 0603 CRCW060330K1FKEA
R39、R41、R42 3 10.7k 电阻，10.7k，1%，0.1W 0603 CRCW060310K7FKEA
TP1、TP2、TP8、TP11 4 测试点，通用，红色 红色 TP 5010
TP3、TP6、TP7、TP12、
TP14
5 测试点，通用，白色 黑色 TP 5012